GOVERNO DO ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO E PLANEJAMENTO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE FISCAL DAS RELAÇÕES DE
CONSUMO

DO QUADRO DE PESSOAL DA SUPERINTENDÊNCIA DE PROTEÇÃO AOS DIREITOS DO
CONSUMIDOR – PROCON-GOIÁS

EDITAL Nº 005-2 – SEGPLAN/PROCON-GO, DE 13 DE NOVEMBRO DE 2017

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE GESTÃO E PLANEJAMENTO, no uso de suas atribuições legais, torna pública a reticaçao ao Edital nº 005, publicado em 2
de outubro de 2017 no Diário Oicial do Estado de Goiás, que regulamenta a realizaçao de concurso público para provimento de vagas no cargo de
FISCAL DAS RELAÇÕES DE CONSUMO do Quadro de Pessoal da Superintendência de Proteçao aos Direitos do Consumidor – PROCON-GOIÁS, conforme
a seguir.

a) inclusao de informações no Anexo VII.
Torna público, ainda, que os demais itens e subitens do referido edital permanecem inalterados.

1 DA INCLUSÃO DE INFORMAÇÕES NO ANEXO VII.
Incluir os seguintes integrantes:
Priscila Santos Campêlo Macorin
Roberto Bichuete
Vívian Barbosa caLdas
Walmir Montalvao

JOAQUIM MESQUITA
Secretário de Estado de Gestão e Planejamento

        1